Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 478, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019.
SÚMULA: Designa munícipe para Festival de Música.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1.2  Designar a Munícipe Biolange Beatriz Kotz, para

representar o Município de Pato Bragado — PR, no Festival de Canção de Itaipulândia -

FERCAI, à realizar-se nos dias 20 e 21 de setembro de 2019, na Cidade de Itaipulândia —

PR.

Art. 2.2  Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado

do Paraná, em 20 de setembro de 2019.

jeo ar Roh gn

Pr feit do M nicípio

PH C O DIÁRIO OFICIA

N°

.2iLL

O NO OIN3 O ORM

Ft

Visto N°

Visto

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001